[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.11.2019

                   № 2051
п. Мартюш

О внесении изменений в состав рабочей группы по рассмотрению вопросов правоприменительной практики по результатам вступивших в законную силу решений судов, арбитражных судов о признании недействительными ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействия) администрации Каменского городского округа и ее должностных лиц, утвержденный постановлением Главы МО «Каменский городской округ» от 06.08.2019 года № 1489 «О Порядке рассмотрения вопросов правоприменительной практики по результатам вступивших в законную силу решений судов, арбитражных судов о признании недействительными ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействия) Администрации Каменского городского округа и ее должностных лиц»
В связи с кадровыми изменениями в Администрации Каменского городского округа, руководствуясь Уставом МО «Каменский городской округ», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав рабочей группы по рассмотрению вопросов правоприменительной практики по результатам вступивших в законную силу решений судов, арбитражных судов о признании недействительными ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействия) администрации Каменского городского округа и ее должностных лиц, утвержденный постановлением Главы МО «Каменский городской округ» от 06.08.2019 года № 1489 «О Порядке рассмотрения вопросов правоприменительной практики по результатам вступивших в законную силу решений судов, арбитражных судов о признании недействительными ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействия) Администрации Каменского городского округа и ее должностных лиц», изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам организации управления и социальной политике Е.Г. Балакину.

И.о. главы городского округа

А.Ю. Кошкаров
Утвержден

постановлением Главы Каменского

городского округа
от 05.11.2019 № 2051
«О Порядке рассмотрения вопросов правоприменительной практики по результатам вступивших в законную силу решений судов, арбитражных судов о признании недействительными ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействия) Администрации Каменского городского округа и ее должностных лиц»
Состав рабочей группы по рассмотрению вопросов правоприменительной практики по результатам вступивших в законную силу решений судов, арбитражных судов о признании недействительными ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействия) администрации Каменского городского округа и ее должностных лиц

Председатель рабочей группы – Балакина Елена Геннадьевна, заместитель Главы Администрации Каменского городского округа по вопросам организации управления и социальной политике;

Заместитель председателя рабочей группы – Кошкаров Алексей Юрьевич - заместитель Главы Администрации Каменского городского округа по экономике и финансам;
Секретарь рабочей группы – Мальцева Ольга Владимировна, главный специалист отдела по правовой и кадровой работе Администрации Каменского городского округа;

Члены рабочей группы:

Баранов Андрей Павлович – заместитель Главы Администрации Каменского городского округа по вопросам ЖКХ, энергетики, строительства и связи;

Самохина Марина Ивановна – председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Каменского городского округа;

Чистякова Екатерина Андреевна – председатель Комитета по архитектуре и градостроительству Администрации Каменского городского округа;

Вощикова Ирина Валерьевна – начальник отдела по правовой и кадровой работе Администрации Каменского городского округа.